

Gjelstrup Ejendomme ApS

Markvangen 3, Assendløse, 4130 Viby Sjælland

CVR-nr. 41 74 81 09

Årsrapport

9. oktober 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 9. oktober 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gjelstrup Ejendomme ApS
Markvangen 3
Assendløse
4130 Viby Sjælland

CVR-nr.: 41 74 81 09
Stiftet: 9. oktober 2020
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 9. oktober - 31. december

Direktion

Kasper Gjelstrup Olsen
Henrik Gjelstrup

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 215.350 Det ordinære resultat efter skat udgør 71.020. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/10 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	215.350
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.897
Driftsresultat	165.453
1 Øvrige finansielle omkostninger	-68.395
Resultat før skat	97.058
Skat af årets resultat	-26.038
Ordinært resultat efter skat	71.020
Årets resultat	71.020
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	71.020
Disponeret i alt	71.020

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	5.930.977
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.930.977</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.930.977</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>76.437</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>76.437</u>
Aktiver i alt	<u>6.007.414</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	80.000
Overkurs ved emission	2.420.000
Overført resultat	71.020
Egenkapital i alt	<u>2.571.020</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	10.396
Hensatte forpligtelser i alt	<u>10.396</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.052.660
Gæld til kapitalinteresser	180.235
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.232.895</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	109.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.290
Selskabsskat	15.642
Anden gæld	48.171
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.103</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.425.998</u>
Passiver i alt	<u>6.007.414</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	9/10 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	68.395
	68.395

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der stillet ejerpantebrev på t.kr. 3.329 med sikkerhed i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 5.931.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Gjelstrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-841601318400

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-24 12:30:27 UTC

NEM ID 

Kasper Gjelstrup Olsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-334361381996

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-02-24 12:37:24 UTC

NEM ID 

Morten Skovbjerg Kristiansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-02-24 12:40:44 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JEXPL-7NDLW-F244O-VEN6A-OLQQM-BD23U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>